
 НАДОМЕСТОЦИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИ СЕРВИСИ ЗА ИНФОРМИРАЊЕ 

 
Е-маил 

пакет – без 
надоместок 

Е-маил плус 
пакет – 15 

ден./месечно 

СМС пакет 
– без 

надоместок 

СМС 1 пакет 
– 3 ден. по 

порака 

СМС плус 
пакет – 30 

ден./месечно 
      
Известување за извршена 
поединечна трансакција со 
платежна картичка 
(подигање готовина од АТМ, 
трансакции на POS терминал, на 
шалтер, трансакции преку 
интернет) 

  
 

  

Известување за 
изготвена/реиздадена  картичка 

   
  

Известување за одобрено 
барање за кредит 

  
 

  

Известување за пристигнат 
прилив- денарски /девизен 
(плата/пензија, дознака и сл.) 

  
 

  

Известување за одлив од 
денарска/девизна сметка 

  
   

Известување за промена на 
каматни стапки, промена на 
ануитети, нови поволности и сл. 

     

Известување за 
истекување дозволено 
пречекорување на ТРС 

     

Известување за издаден 
дигитален сертификат 

     

Месечен извештај за кредитна 
картичка 

  
   

Известување за месечна обврска 
за кредит, кредитна картичка 

  
   

      


